Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.11.2024                                                                                                    №479

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство начальника 20 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Томской области в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за безупречное служение делу МЧС России и активное участие в спортивной жизни подразделения, а так же в связи с празднованием 27 декабря Дня спасателя Российской Федерации:
Золотухина Евгения Сергеевича – командира отделения 20 пожарно – спасательной части 2 пожарно – спасательного отряда федеральной противопожарной службы  ГПС МЧС России по Томской области;
Разумова Виктора Артемовича – ветерана труда и ветерана пожарной охраны.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин